
 
 

POSTANOWIENIE NR 185/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Sobienie-Jeziory na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie 
II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sobienie-Jeziory na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sobienie-
Jeziory. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 6694



Załącznik do postanowienia Nr 185/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Sobienie-Jeziory na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sobienie-Jeziory ul. Akacjowa, Brzozowa, 
Kasztanowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Lipowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Szmaragdowa, 1 Maja, Długa, 
Duży Rynek, Garwolińska, Partyzantów, 
Parysowska, Piaskowa, Polna, Tysiąclecia, 
Warszawska do nr 15A numery nieparzyste i do nr 
22 numery parzyste, Wiślana, Cmentarna, Górna, 
Jaworowa, Krótka, Mały Rynek, Piwonińska, 
Piwonin 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Garwolińska 14,  

08-443 Sobienie-Jeziory 

2 

Sobienie Szlacheckie, Sobienie-Jeziory ul. 
Warszawska od nr 17 strona nieparzysta i od nr 22A 
strona parzysta, Radwanków Królewski, Śniadków 
Dolny, Śniadków Górny, Śniadków Górny A 

Świetlica Wiejska,  
ul. Duży Rynek 25,  

08-443 Sobienie-Jeziory 

3 Gusin, Siedzów, Szymanowice Duże, Szymanowice 
Małe 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 
Siedzów 30A, 

 08-443 Sobienie-Jeziory 

4 

Karczunek, Nowy Zambrzyków, Przydawki, 
Sewerynów, Sobienie Kiełczewskie Pierwsze, 
Sobienie Kiełczewskie Drugie, Stary Zambrzyków, 
Zuzanów 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
Stary Zambrzyków 59,  

08-443 Sobienie-Jeziory 

5 Sobienie Biskupie, Warszawice, Warszówka 
Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Warszawice 13, 
 08-443 Sobienie-Jeziory 

6 Dziecinów, Radwanków Szlachecki 
Świetlica Wiejska,  

Dziecinów 115,  
08-443 Sobienie-Jeziory 

7 Wysoczyn 
Świetlica Wiejska,  
Wysoczyn 105A,  

08-443 Sobienie-Jeziory 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6694


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-01T08:25:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




